
UCHWAŁA NR XVII/127/20 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie przyjęcia od gminy Skoki częściowej realizacji zadania publicznego w zakresie 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę miejscowości Kakulin i Kuszewo. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019, poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Mieścisko uchwala, co 
następuje: 
§ 1. Gmina Mieścisko przyjmuje od gminy Skoki realizację zadania publicznego, w zakresie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę miejscowości Kakulin i Kuszewo, na obszarze wskazanym w załączniku. 
§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania o którym mowa w § 1 określi porozumienie międzygminne. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

Id: 1BBD1FA8-4376-4F7F-A236-5503CDCC1D9A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XVII/127/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 25 lutego 2020 r.

Id: 1BBD1FA8-4376-4F7F-A236-5503CDCC1D9A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVII/127/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 25 lutego 2020 r.

Zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu
ścieków, zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków jest zadaniem własnym gminy(t.j.
Dz. U. 2019 poz. 1437 ).

Ze względu na uwarunkowania techniczne oraz istniejący system sieci wodociągowej
zaopatrzenie w wodę miejscowości Kakulin i Kuszewo realizowane jest obecnie przez firmę Aquanet
Mieścisko, poprzez sieć stanowiącą własność gminy Mieścisko, zlokalizowaną na terenie gminy
Skoki.

Gmina Skoki Uchwałą nr XII/98/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 14 listopada 2019 r.
powierzyła Gminie Mieścisko częściową realizację zadania publicznego w zakresie zbiorowego
zaopatrzenia w wodę miejscowości Kakulin i Kuszewo.

Podjęcie przedmiotowej uchwały umożliwi zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy
Gminą Mieścisko i Gminą Skoki ,w sprawie powierzenia zadań publicznych, celem formalnego
uregulowania zasad zaopatrzenia w wodę przedmiotowych miejscowości.

W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 1BBD1FA8-4376-4F7F-A236-5503CDCC1D9A. Podpisany Strona 1




